
SERVICII REPARATII INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 96183603

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	50116100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.641,85 RON - 8.641,85 RON

Descriere: Cablu CYYF 5x10mmp x 45 m x 60.20 ron/m □ 2,709.00 ron total Siguranta tetrapolara 50A x 2buc x 306.95 ron/buc □ 613.90 ron total Siguranta tetrapolara 40A x 2 buc x 224.60 ron/buc □ 449.20 ron total Siguranta bipolara cu dif 30mA, 16A x 2 buc x 215.15 ron/buc □ 430.30 ron total Cablu MYYM 5x10mmp x 2m x 62.90 ron/m □ 125.80 ron total Priza trifazata 63A, 5P x 1 buc x 290.50 ron/buc□ 290.50 ron total Copex 32mm cu sisteme de prindere si dibluri si holdsuruburi x 50 m x 29.15 ron/m □ 1,457.50 ron total Cutie metalica 500x500mm x 1 buc x 950.65 ron/buc □ 950.65 ron total Inchiriat schela 8m x 1 buc x 1,425.00 ron/buc □ 1,425.00 ron total Probe si verificari x 1 buc x 190.00 ron/buc□ 190.00 ron total
